מדינת ישראל

משרד המשפטים

ייעוץ וחקיקה

ירושלים: ג' חשוון תשפ"א
21 אוקטובר 2020
תיקנו: 803-04-2020-001652
סימוכין: 803-99-2020-072317

לכבוד
היועצים המשפטיים למשרדי הממשלה ויחידות הסמך
הממונים על העמדת מידע לציבור במשרדי הממשלה ויחידות הסמך

שלום רב,

הנדון: בקשת חופש מידע - קרובי משפחה המועסקים ברשות
סמך: פניית עמותת "הצלחה" מיום 8.6.2020

1.